中国教育工会蚌埠学院委员会文件
院工字〔2022〕1 号

关于开展庆祝 2023 年“三·八”妇女节女教职工

系列活动的通知

各分会：

为庆祝 2023 年“三·八”妇女节，丰富女教职工的业余文

化生活，充分展现女教职工的精神风貌，经研究，决定开展庆

祝“三·八”妇女节女教职工系列活动，希望广大女教职工踊

跃参加。具体事项通知如下：

一、包饺子比赛

为让广大女教职工感受大家庭的温暖，弘扬我国传统饮食

文化，调解身心，陶冶情操，激励广大女教职工立足岗位、建

功立业，校工会联合后勤管理处分工会开展女教职工包饺子比

赛。

1、比赛时间：2023 年 3 月 7 日（周二）下午 2:30。

2、比赛地点：学校第一食堂一楼

3、比赛办法：

（1）以分会为单位组队，每分会选派 3 名女教职工参加比

赛。

（2）比赛用料（饺馅、面团等）由后勤管理处分会协调食

堂统一准备，比赛时间为 30 分钟。

（3）包饺子所需其他工具由参赛队员自行备带。如擀面杖、

切刀等。

（4）比赛成绩采取百分制，根据所包饺子的数量和外观确

定比赛成绩，饺子数量占总成绩 60%，饺子外观占总成绩 40%,

外观分值由评委判定。最终评出集体一等奖 1 名，二等奖 2 名，

三等奖 3 名。

二、环湖健步走比赛

为提高教职工身体素质，以健康的体魄更好地为学校发展

服务，开展环湖健身走比赛。

1、比赛时间：2020 年 3 月 8 日（周三）中午 12：30。

2、比赛路线：从学校西大门出发，沿环湖路向北至龙子湖

大桥东岸大草坪处。

3、奖励办法：按参赛队员的比赛成绩，分别设置一、二、

三等奖。

4、活动要求

（1）身体健康许可女教职工及基层工会干部均可报名参

加。

（2）各分会组织本分会参赛队员，务必在 12:25 前在学校

西大门集合，统一出发，集中返回。

（3）单程路程约 2.7 公里，请全体参赛队员听从指挥，严

禁个人单独行动。

（4）请穿宽松衣服和运动鞋，做好活动前准备，避免运动

损伤。

请各分会于 3 月 6 日前将参加活动名单汇总后报校工会，

或电子稿发至邮箱：bbxygh@163.com。

蚌埠学院工会

2023 年 2 月 27 日

2023 年“三八”妇女节参赛报名表

项目 序号 分会 姓名 备注

包饺子比赛

1

2

3

环湖健步走

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20